СОВЕТ  НОВИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

04.08.2017

                                                № 211

с. Новиковка

О внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения от 29.12.2008 № 59 «Об утверждении структуры Администрации Новиковского сельского поселения»

В целях упорядочения численности штата  администрации Новиковского сельского поселения

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Новиковского сельского поселения от 29.12.2008 № 59 «Об утверждении структуры  Администрации Новиковского сельского поселения», изложив приложение к указанному решению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования  (обнародования).
3. Настоящее решение подлежит официальному размещению на официальном сайте

муниципального образования «Новиковское сельское поселение» www.nselpasino.ru.

Глава Новиковского сельского поселения                                     С.Л.Петров

Председатель Совета Новиковского
 сельского поселения

 Н.М. Трубчик

                                                                                                                                                         ОБОЗНАЧЕНИЯ
Глава

муниципального

образования

Специалист

по экономике и финансам

Заместитель главы администрации по жизнеобеспечению, благоустройству, транспорту  и связи

Управляющий   делами

  Делопроизводитель

Инженер  по землеустройству

      Водитель

Рабочий по комплексному

обслуживанию и ремонту зданий   0,5 ставки

Уборщик служебных помещений

Приложение к решению Совета

Новиковского сельского поселения

От 04.08.2017 г. № 211

      Главный бухгалтер

рабочий

Технический работник иводитель

Муниципальный служащий